
 
Amtliche Mitteilung Nr. 8/2010 

herausgegeben vom Bürgermeister 
der Gemeinde Weistrach am 10.08.2010 

                      Postentgelt bar bezahlt 
 

Parteienverkehr 
Montag bis Freitag von 7.30 bis 12.00 Uhr 

Dienstag von 13.00 bis 19.00 Uhr 
 

Sprechstunden des Bürgermeisters 
Dienstag von 17.00. bis 19.00 Uhr und 
Donnerstag von 10.00 bis 12.00 Uhr 

Termine: 
 

Altstoffsammelzentrum Haag: Jeden Montag von 15-18 Uhr 
Altstoffsammelzentrum St. Peter/Au: Jeden Montag von 16-18 Uhr, 

Donnerstag 10-12 Uhr 
Mutter/Elternberatung: jeden 1. DI ab16.00 Uhr  

im Lehrerwohnh./VS – Weistrach 
 
 

Notrufe: 
Feuerwehr: 122 
Polizei: 133 
Rettung: 144 

Termin bitte vormerken:  
Montag, 13. September 2010 

um 19.30 Uhr im Gasthaus Maderthaner 
Zukunftsgespräche Ortsentwicklung Weistrach 

________________________________________________________________________________________

 
             Bürgermeister 



          Erwin Pittersberger 
 Kostenlose Schrott- und Altautowrackentsorgung bis Ende September 2010 

Die Fa. KSA Johann Huber; bietet bis Ende September eine kostenlose Schrott- und 
Autowrackentsorgung an. Bitte direkt unter 0664/4450860  

oder über die Gemeinde Tel: 07477/42363 die Entsorgung anmelden. – Dann wird eine kostenlose 
Hausabholung durchgeführt. 

Für weitere Auskünfte steht Ihnen Herr Johann Huber unter Tel.: 0664/4450860 gerne zur Verfügung. 
 

 



 
 



 
 
 


